
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Смоленського Є.В.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів у обласній раді Смоленського Є.В., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від  фракції Партії регіонів у 
обласній раді Смоленського Є.В. про надання допомоги у вирішенні питання 
щодо аварійної ситуації,  яка склалася у будинку по вул. О. Невського, 39, 
корп. 2, м. Одеса  в результаті незадовільної роботи ліфтового обладнання та 
руйнування фасадної стіни під’їзду, та направити на розгляд голові обласної 
державної  адміністрації  Матвійчуку  Е.Л.  та  Одеському  міському  голові 
Гурвіцу Е.Й.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

30 червня 2010 року
№ 1151 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у обласній раді Смоленського Є.В., обласна рада

